潮州市潮安区财政局关于延长规范性

文件有效期的通知

各镇人民政府、万峰林场，区直各单位：

根据《广东省行政规范性文件管理规定》（广东省人民政府令第277号）的要求，对截至2022年12月31日有效期届满的部门规范性文件进行清理，根据需要将《关于印发<潮州市潮安区区直行政事业单位国有资产对外出租出借管理暂行办法>的通知》(安财规[2020]1号)、《关于印发<潮州市潮安区区直行政事业单位国有资产处置管理暂行办法>的通知》(安财规[2020]2号)的有效期延长至2025年12月31日，请遵照执行。

                                 2023年1月9日